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НЕМЕТАЛИ А.Д. - ТЕТОВО

	1200 ТЕТОВО, ул. “113” бр. 3, Р. МАКЕДОНИЈА Тел: +389 44 339 610 340 945, Факс: +389 44 340 939




	До: Македонска Берза АД Скопје
ул. Орце Николов бр. 75
Скопје



Барање:
	Од акционерското друштво НЕМЕТАЛИ АД Тетово, ЕМБС 5159571, ЕДБ 4028997114422, ул. 113 бр. 3, 1200 Тетово
Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност ги објавуваме следните податоци: 
Основни финансиски податоци за 2023 година: 
	
	во денари

	Вкупни приходи
	11.475.309,00

	Добивка пред оданочување
	473.937,00

	Добивка за финансиската година
	473.937,00

	Нето готовински тек
	7.325,00

	Нето загуба по акција
	/

	Бруто дивиденда по акција
	/



Податоци за распределба на добивката:
АД НЕМЕТАЛИ Тетово, добивката по годишната сметка за 2023 година во износ од 473.937.00 денари, ја користи за да се покријат загуби од претходни години. 
Со почит, 
								НЕМЕТАЛИ АД Тетово
								Извршен директор 
								Иљјас Иљјази, Дипл. Инг.
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